(
PROTOCOLO Nº: 04716/2013     DATA: 26/04/2013     HORA: 13:11     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02632/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a retirada de entulhos na calçada da Rua Limeira, frente ao nº 495, no bairro Jardim São Fernando.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a retirada de entulhos na calçada da Rua Limeira, frente ao nº 495, no bairro Jardim São Fernando, neste município.

Justificativa:

A referida reinvindicação dos munícipes é pertinente, uma vez que a via necessita dos serviços de limpeza, pois há muitos entulhos e lixo, tornando o local um criadouro de animais peçonhentos, como cobras, baratas e escorpiões, colocando em situação desagradável os moradores do bairro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de abril de 2013.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-

image1.jpeg

image2.jpeg